
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 

 

 

 
 

Ηράκλειο 29.05.2014 

Αριθμός Πρωτ. 5740 

 

 

 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 5277/16.05.2014 

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. του ισχύοντος Οδηγού Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού 

Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης όπως εγκρίθηκε με την με αρ. 

172/13.1.2009 απόφαση της Ολομέλειας της Επιτροπής Ερευνών και με την 

απόφαση 263/22.1.09 της Συγκλήτου του ΠΚ (καλούμενου ως ΟΧΔ)  

2. της ΚΥΑ 679/22.8.96, των Υπουργών Οικονομίας και Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ Β1/819/88 Β-

920/21.12.88» (ΦΕΚ Β-826/10.9.96) ως ισχύει, η οποία απέκτησε ισχύ νόμου 

δυνάμει του άρθρου 36 του ν. 3794/09, ΦΕΚ Α 156/4.9.09 και 

τροποποιήθηκε δυνάμει του άρθρου 36 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ Α 

71/19.5.2010) 

3. της 4.4.14 απόφασης της 417/17.01.2014 συνεδρίας της Επιτροπής Ερευνών 

του Πανεπιστημίου Κρήτης, με την οποία εγκρίθηκε η διεξαγωγή 



διαγωνισμών στα πλαίσια του προγράμματος με κα 3954 και τίτλο «Ο 

ΡΟΛΟΣ ΤΩΝ ΜΑΚΡΟΦΑΓΩΝ ΣΤΗΝ ΕΠΑΓΩΜΕΝΗ ΑΠΟ ΣΗΨΗ 

ΑΝΟΣΟΚΑΤΑΣΤΟΛΗ».  

4. της υπ΄αρ. 5277/16.05.2014 αναλυτικής διακήρυξης για την προμήθεια 

εργαστηριακών αναλωσίμων (αναλώσιμα για απομόνωση και ανάλυση 

microRNA)  στα πλαίσια του έργου με κα 3954 με τίτλο «Ο ΡΟΛΟΣ ΤΩΝ 

ΜΑΚΡΟΦΑΓΩΝ ΣΤΗΝ ΕΠΑΓΩΜΕΝΗ ΑΠΟ ΣΗΨΗ ΑΝΟΣΟΚΑΤΑΣΤΟΛΗ»  

τροποποιούμε 

 

την υπ.αρ. 5277/16.05.2014 διακήρυξη ως ακολούθως: 

 

Η προθεσμία παράδοσης προσφορών είναι την Παρασκευή  06/06/2014 και ώρα 

14:30 

 

 

1. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ-ΤΕXΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Προμήθεια των κάτωθι εργαστηριακών αναλωσίμων: 

 

A/A Είδος &Τεχνικές προδιαγραφές του Ποσότητα 

1 

TaqMan MicroRNA Reverse Transcription Kit for TaqMan 

MicroRNA Assays, to be used with the RT primer provided with 

the TaqMan MicroRNA Assay to convert miRNA to cDNA, for 1000 

rnx 

1 

2 
TaqMan Universal PCR Master Mix, No 

AmpErase UNG, 1000 Rxn 
1 

3 TaqMan MicroRNA Assays  10 

4 miR-Vana in-vivo ready microRNA mimics and inhibitors 8 

5 SYBRG master mix 5000 rnx 5 

6 
Guanidinium thiocyanate-phenol-chloroform RNA extraction 

reagend 200ml 
2 

 

 

1. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

 



Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων 

τριακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (15375€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ- 

δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων (12500€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

2. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Ο διαγωνισμός θα γίνει την Τρίτη 10/06/2014 και ώρα 11:30  στα γραφεία του 

Ειδικού Λογαριασμού στις Βούτες, στο Κτίριο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Κρήτης. 

 

4.2    ΤΡΟΠΟΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Όσοι επιθυμούν να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό θα πρέπει να καταθέσουν 

έγγραφη προσφορά που θα αφορά στο σύνολο των ειδών της διακήρυξης. 

 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ αριθμό  5277/16.05.2014 διακήρυξης. 

 

 

Ο πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

Γεώργιος Τζιρίτας 

 


